
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ    ГИМНАЗИЯ № 13 Г. ТОМСКА 

 
 

16.09.2014г.                                      ПРИКАЗ  № 289-О 

 
О составе Управляющего совета 

 

 В целях реализации Комплексного проекта модернизации образования в 

соответствии с Положением об Управляющем совете гимназии, Положением 

о выборах в Управляющий совет, Положением о кооптации членов 

Управляющего совета,  приказом №914 от 05.09.2011г. «О внесении 

изменений в Положение о регистрации органов государственно-

общественного управления общеобразовательных учреждений города 

Томска», на основании решений классных собраний обучающихся, общего 

собрания родителей обучающихся, общего собрания работников гимназии 

приказываю: 

1.Признать выборы в Управляющий совет состоявшимися. 

2.Утвердить список членов Управляющего совета: 

представители родительской общественности:  

          Цымбал Нина Генриховна 

          Маслов Максим Сергеевич 

          Новак Антон Владимирович,  

представители педагогической общественности: 

          Мосягина Галина Васильевна 

          Быстрицкая Ирина Владимировна,  

представители обучающихся: 

           Приколота Татьяна  

          Амирова Айша  

          Решетнева Дарья,,  

кооптированные представители общественности: 

           Собканюк Екатерина Мефодиевна     

           Никульшин Сергей Маевич, 

 представитель департамента образования: 

           Максимова Галина Федоровна  

   3. Бородину Ю.Ю назначить секретарем Управляющего совета. 

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора  

        по   УВР Афонину А.И. 

 

 

       Директор гимназии № 13:                       Л.В.Яблуновская 

       С приказом ознакомлена:                        А.И Афонина 
 


